平成 31年２月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク リ ー ト

代表者名 代表取締役社長  田 中  優成

（コード番号：4395、東証マザーズ）

問合せ先 取締役  ビジネスサポート部門

ゼネラルマネージャー 立山 耕司

電話番号 03-5433-0589

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 31 年２月 13 日開催の取締役会において、経営体制の強化を目的として、下記のとおり役

員人事を内定し、平成 31 年３月 28 日開催予定の第５期定時株主総会及び取締役会に付議することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役人事

(1) 新任取締役候補

(2) 新任取締役候補者の略歴

(3) 退任予定取締役

    取締役 伊藤 彰浩 （現取締役顧問）

   退任理由 一身上の都合による

以 上

氏名 新役職

池田 祐太（イケダ ユウタ）
取締役（新任）

セールス・マーケティング部門ゼネラルマネージャー

日置 健二（ヒオキ ケンジ） 社外取締役（新任）

氏名 略歴
所有株式

数

池田 祐太

昭和41年１月５日生

平成元年４月 ㈱トーメン（現豊田通商㈱）入社

平成12年２月 アダムネット㈱（現三井情報㈱）入社

平成14年６月 ㈱ＮＴＴドコモ 法人部門入社

平成21年12月 Mobile Innovation Co.,Ltdに出向 代表取締役

平成27年４月 ㈱ＮＴＴドコモ 法人グローバル部門 担当部長

平成30年６月 池田祐太行政書士事務所 開業（現任）

300株

日置 健二

昭和43年12月26日生

平成２年４月 ㈱トーメン（現豊田通商㈱）入社

平成12年７月 日本キャップジェミニ㈱（現㈱クニエ）入社

平成14年８月 ハドソン債権回収㈱入社

平成15年８月 SBIキャピタル㈱入社

平成17年８月 ＫＶＨ㈱（現Coltテクノロジーサービス㈱）入社

平成23年８月 同社最高執行責任者

平成25年８月 IPsoft Japan㈱ 代表取締役

平成27年５月 同社取締役

平成27年５月 Coltテクノロジーサービス㈱代表取締役兼アジア

代表（現任）

20,000株